















	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Uke 49	4 G-A LEK UTE  "Nå tenner vi det første lys"	5 Lena BAKE PEPPER-KAKER 	6 G-A Formingsaktivitet sammen med Ida 	7 Lena NISSEFEST  	8 Lena JULE-AKTIVITET  Lek ute
Uke 50	11 Lena TUR I NÆRMILJØET  "Nå tenner vi det andre lys"	12 G-A BAKE LUSSEKATTER 	13 G-A LUCIA-FEIRING  	14 G-A JULE-AKTIVITET  Lek ute	15 G-A JULE-AKTIVITET  Lek ute
Uke 51	18 G-A TUR I NÆRMILJØET "Nå tenner vi det tredje lys" 	19 G-A Julesamling i kirka kl.9.30 	20 Lena VI PAKKER INN GAVER  Lek inne/ute	21 Lena SALMAN 2 år HURRA 😊 (25.12) 	22 Lena FØRJULSKOS GOD JUL 

Avdelingsinformasjon:

I november har vi blitt kjent med boka: Bø og Bæ får besøk. Barna har blant annet vært med å rake løv, gitt hjulet på trillebåra olje og lekt med figurene fra boka. Tema HØST har gått igjen i sanger, formingsaktiviteter og turer.

Adventsperioden kan være hektisk for mange. Vi på Maurtua ønsker å ha en adventstid preget av ro og forventning og med tid til lek og sosialt samspill. Barna skal lage litt gaver, bake og vi har samlinger der vi synger julesanger, hører julefortellinger og tenner adventslysene. Hver dag åpner vi kalenderen der vi finner personer og dyr til julekrybba. Vi deler barna inn i grupper så ofte vi kan.

Nissefest 7.desember: Vi har samling og spiser grøt sammen med Bikuben. Det er kjekt med mange smånisser, så ta med nisselue (med navn).

Luciafeiring 13.desember: Vi serverer lussekatter og kakao til små og store fra kl 15-16. Ca. kl 15.30 vil GUL GRUPPE (de eldste barna i barnehagen) gå Luciatog.

Julesamling i kirken onsdag 19.desember kl 9.30

Fredag 15.desember er siste dag for denne gang for Ida. Det har vært veldig fint å ha Ida i studentpraksis hos oss. I tillegg til gode samspill med barna, planla og ledet hun gode samlingsstunder, formingsaktiviteter og musikkksamling. Velkommen tilbake i januar 😊

I romjula blir Maurtua og Bikuben slått sammen til en avdeling.

Minner om at det er planleggingsdag i barnehagen tirsdag 2.januar 2024.

VI ØNSKER DERE EN FIN FØRJULSTID

Hilsen Marthe, Natalia, Lena og Gerd-Anne

